
 
1 

 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Ταχ. Δ/νση : Μεσογείων 56 
Ταχ. Κώδικας : 115 27  Αθήνα 
  

 

 
 
 

 

 
 ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Ημερομηνία: 06-06-2014 
Α.Π.: 6991 / 4024 / Α2 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

Θέμα: Ένταξη και έγκριση χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα 
«Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω 
ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος  
«Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων» (ΕΠΕΑΑ) σε συνέχεια της απόφασης με Α.Π. 
5971/3702/Α2/05.05.2014 

 
O Υπουργός Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 

 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 
2. Το Ν.3614/2007 (ΦΕΚ Α΄ 267/ 3.12.2007) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/Α/25.6.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/2012 (Α΄141) – 
Ίδρυση Υπουργείου Μεταφορών, Υποδομών και Δικτύων και Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 
Μεταφορών και Δικτύων και Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε 
Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας και Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων αντίστοιχα. 

4. Το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α/25.6.2013) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την με Α.Π. 1121/408 Δ/Φ03.2.3.2012/ΦΕΚ Β 655/07.03.2012 απόφαση των Υπουργών 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Οικονομικών και 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 
15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008/ ΦΕΚ Β΄ 2555/17.12.2008 ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ-ΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
(ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

6. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1998/15.12.2006 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για 
την εφαρμογή των άρθρων 87 και 88 της Συνθήκης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας 
(De Minimis) όπως ισχύει. 

INFORMATIC
S
DEVELOPME
NT AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2014.06.12 16:16:59
EEST
Reason:
Location: Athens



 
2 

7. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1081/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
5ης Ιουλίου 2006 «για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του 
Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1784/1999», όπως ισχύει. 

8. Τον Κανονισμό ΕΚ 1083/2006 του Συμβουλίου της 11.7.2006 (ΕΕΕΕ L 210/31.7.2006) 
“περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το Ταμείο Συνοχής και την κατάργηση 
του ΕΚ 1260/1999”, όπως ισχύει. 

9. Τον Κανονισμό ΕΚ 1828/2006 της Επιτροπής της 8.12.2006 (ΕΕΕΕ L 317/27.12.2006) 
“για τη θέσπιση κανόνων σχετικά με την εφαρμογή του κανονισμού ΕΚ 1083/2006 του 
Συμβουλίου της 11.7.2006 περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το Ταμείο Συνοχής και 
του κανονισμού ΕΚ 1080/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, όπως ισχύει. 

10. Την με αριθμό C(2008) 6479/03.11.2008 Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την 
έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων» 
(2007GR051RV001) όπως ισχύει κάθε φορά. 

11. Τη με Α.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08 Υπουργική Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης, 
όπως ισχύει. 

12. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.05.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών Διαχείρισης 
και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως ισχύει. 

13. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/08.08.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης & Ελέγχου 
Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως ισχύει.  

14. Την υπ’ αριθμ. 11770/ΕΥΣ 2102/28.03.2013 (ΦΕΚ 696/Β/28.03.2013) Υπουργική 
Απόφαση σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων» στην Ειδική 
Υπηρεσία Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

15. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση του 
έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΕ, 
σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον ΕΦΕΠΑΕ (Αρ. Πρωτ. 
4226/1019Δ/14.4.2009).  

16. Την σύμβαση μεταξύ ΕΥΔ ΕΠΑΕ και ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009, 
«Επιλογή Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΕ, σύμφωνα με 
το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96». 

17. Την υπ’ αριθμ. 1496/286Α1/0020-Α10/04.03.2013 (ΦΕΚ 604/Β/15.03.2013) Υπουργική 
Απόφαση σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για κατηγορίες πράξεων του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΕΘΝΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ (ΕΠΕΑΑ) 
του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

18. Την µε Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/4.11.2010 (ΦΕΚ Β΄ 1826/22.11.2010) απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό 
Γραμματέα της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 
Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού»”. 

19. Την από 21.11.2012 Απόφαση της 4ης Συνεδρίασης της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
Ε.Π. ΕΘΝΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ (ΕΠΕΑΑ) για την έγκριση των κριτηρίων 
αξιολόγησης πράξεων του σχεδίου δράσης «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη 
της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» 

20. Την με Α.Π. 316/49/Α2/18.01.2013 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων με θέμα: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στη Δράση «Ολοκληρωμένη 
παρέμβαση για την στήριξης της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της 
Επιχειρηματικότητας» και στα Παραρτήματα αυτού του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την με Α.Π. 
5521/3489/Α2/16.04.2014 όμοια απόφαση. 

21. Την με Α.Π. 2019/456/Α2/26.03.2013 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων με θέμα: Συμπλήρωση 
διευκρινίσεων στον Οδηγό του Προγράμματος «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την 



 
3 

στήριξης της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» και 
στα Παραρτήματα αυτού του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό 
Απροβλέπτων» και παράταση προθεσμίας υποβολής προτάσεων. 

22. Την με Α.Π. 2324/531/Α2/05.04.2013 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων με θέμα: Παράταση μέχρι την 
Δευτέρα 8 Απριλίου, ώρα 17:00, της καταληκτικής ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής στο Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξης της 
Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων». 

23. Την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την κατάρτιση μητρώου αξιολογητών του 
ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. ΕΦΕΠΑΕ 192/9.10.2009. 

24. Την με Α.Π. 4156/ΕΦΕΠΑΕ/1024Β2/10.6.2010 Έγκριση Μητρώου ΕΦΕΠΑΕ από την ΕΥΔ 
ΕΠΑΕ. 

25. Την με Α.Π. 2369/547/A2/08.04.2013 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων 
Επενδύσεων - ΕΣΠΑ «Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για το 
Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης 
μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» όπως τροποποιήθηκε με την με Α.Π. 
3010/717/Α2/30.04.2013 όμοια απόφαση. 

26. Την με Α.Π. 2890/670/Α2/25.04.2013 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων 
Επενδύσεων - ΕΣΠΑ με θέμα: Ορισμός Αξιολογητών του Προγράμματος για το 
Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης 
μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας». 

27. Την με Α.Π. 3011/718/Α2/ 30-4-2013 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων 
Επενδύσεων - ΕΣΠΑ με θέμα: Έγκριση του Πρακτικού 2/24.04.2013 της Επιτροπής 
Αξιολόγησης του Προγράμματος «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της 
Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας», που συγκροτήθηκε 
με την με Α.Π. 2369/547/Α2/08.03.2013 Απόφαση. 

28. Το από 27.03.2013 αρχείο των Συχνών Ερωτήσεων – Απαντήσεων του Προγράμματος 
«Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξης της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω 
ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» που είναι αναρτημένο στην ιστοσελίδα του 
Προγράμματος. 

29. Την με Α.Π. 5794/1403/A2/23.08.2013 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας  με θέμα: Ένταξη και έγκριση χρηματοδότησης των έργων στο 
Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης 
μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» 

30. Την με Α.Π. 5971 / 3702 / Α2 /05.05.2014 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας με θέμα: Αποδοχή και απόρριψη ενστάσεων – Ένταξη Έργων - 
Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης 
μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας». 

31. Το έγγραφο του  ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. 8444/29.05.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ  6711/3914/ 
29.05.2014) με το οποίο διαβιβάστηκαν τα αποτελέσματα της αξιολόγησης όπως 
προέκυψαν από το Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) με την 
υποστήριξη του ΕΦΕΠΑΕ. 

32. Το Πρακτικό 18/02.06.2014 της Επιτροπής Αξιολόγησης  που συγκροτήθηκε με την με 
Α.Π. 2369/547/A2/08.04.2013 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημόσιων Επενδύσεων 
– ΕΣΠΑ, όπως τροποποιήθηκε με την Α.Π. 3010/717/Α2/30.04.2013 όμοια απόφαση. 

33. Το έγγραφο του  ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. 8454/30.05.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ  6726/3923/ 
30.05.2014) το οποίο ενημερώνει για την εκ παραδρομής αναφορά της πρότασης με 
κωδικό έργου ΑΑΓ2-04655 ΚΑΠΝΟΥΛΑ ΠΕΛΑΓΙΑ στον πίνακα του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ 
VIII «Προτάσεις προς Αξιολόγηση», της με Α.Π. 5971/3702/Α2 05.05.2014 Απόφασης του 
Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας, αντί του ορθού να αναφέρεται μόνο στο  
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI «Υποδράση 2 – Απόρριψη Ενστάσεων», της ως άνω απόφασης, καθώς 
η συγκεκριμένη πρόταση απορρίφθηκε λόγω μη τεκμηρίωσης της επιλέξιμης ιδιότητας της 
δικαιούχου. 

 
 

 
 
 



 
4 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Α1. Την αναθεώρηση του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ VIII «Προτάσεις προς Αξιολόγηση», της με Α.Π. 
5971/3702/Α2 05.05.2014 Απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 
κατά το μέρος που αφορά στην με κωδικό έργου ΑΑΓ2-04655 ΚΑΠΝΟΥΛΑ ΠΕΛΑΓΙΑ, 
λόγω εσφαλμένης και εκ παραδρομής συμπερίληψης της πρότασης στις προς 
αξιολόγηση προτάσεις, καθώς η συγκεκριμένη πρόταση απορρίφθηκε λόγω μη 
τεκμηρίωσης της επιλέξιμης ιδιότητας της δικαιούχου  

Α2. Την τροποποίηση του σημείου 10 της με Α.Π. 5971 / 3702 / Α2 /05.05.2014 Απόφασης 
του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας: 

 
10. Την προώθηση σε διαδικασία αξιολόγησης, σύμφωνα με το Κεφάλαιο 10 του 

Οδηγού Εφαρμογής «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για τη στήριξη της γυναικείας 
απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της επιχειρηματικότητας»  των 153 προτάσεων 
του Παραρτήματος VIII: «Προτάσεις προς Αξιολόγηση _ Υποδράση 1 & 2». 

 
ως ακολούθως: 
 

10. Την προώθηση σε διαδικασία αξιολόγησης, σύμφωνα με το Κεφάλαιο 10 του 
Οδηγού Εφαρμογής «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για τη στήριξη της γυναικείας 
απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της επιχειρηματικότητας»  των 152 προτάσεων 
του Παραρτήματος VIII: «Προτάσεις προς Αξιολόγηση _ Υποδράση 1 & 2». 

 
Συνεπώς, το Παράρτημα VIII: «Προτάσεις προς Αξιολόγηση _ Υποδράση 1 & 2»  της 
με Α.Π. 5971/3702/Α2/05.05.2014 Απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας αναδιατυπώνεται, όπως αναγράφεται στο Παράρτημα I της 
παρούσας. 
 

Β. Την αποδοχή του Πρακτικού 18/02.06.2014 της Επιτροπής Αξιολόγησης  που 
συγκροτήθηκε με την με Α.Π. 2369/547/A2/08.04.2013 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Δημόσιων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ, όπως τροποποιήθηκε με την Α.Π. 3010/717/Α2/ 
30.04.2013 όμοια απόφαση,  για την εισήγηση προς τον  Υπουργό Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας της ένταξης των έργων στο Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη παρέμβαση 
για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας». 

 
 

1. Την ένταξη εννέα (9) έργων με συνολικό επιχορηγούμενο προϋπολογισμό 
287.200,00 € και δημόσια δαπάνη 287.200,00 € στην Υποδράση 1 του 
Προγράμματος: «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας 
Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας για γυναίκες 18-35 
ετών» του Επιχειρησιακού Προγράμματος Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων 
(ΕΠΕΑΑ) - Άξονας Προτεραιότητας 1, σύμφωνα με το Παράρτημα ΙΙ, που αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

 
 
2. Την ένταξη εξήντα τεσσάρων (64) έργων με συνολικό επιχορηγούμενο 

προϋπολογισμό 1.993.060,83 € και δημόσια δαπάνη 1.993.060,83 € στην 
Υποδράση 2 του Προγράμματος: «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη 
της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας για 
γυναίκες 36-64 ετών» του Επιχειρησιακού Προγράμματος Εθνικό Αποθεματικό 
Απροβλέπτων (ΕΠΕΑΑ) - Άξονας Προτεραιότητας 1, σύμφωνα με το Παράρτημα ΙΙΙ, 
που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

 
 
3. Την απόρριψη ως μη επιλέξιμης μιας (1) αίτησης χρηματοδότησης με συνολικό 

προϋπολογισμό 18.742,33,00 € που υποβλήθηκε στην Υποδράση 1 του 
Προγράμματος: «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας 



 
5 

Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας για γυναίκες 36-64 
ετών» του Επιχειρησιακού Προγράμματος Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων 
(ΕΠΕΑΑ) - Άξονας Προτεραιότητας 1, σύμφωνα με το Παράρτημα ΙV, που αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

 
 

4. Την απόρριψη ως μη επιλέξιμων δύο (2) αιτήσεων χρηματοδότησης με συνολικό 
προϋπολογισμό 64.000,00 € που υποβλήθηκαν  στην Υποδράση 2 του 
Προγράμματος: «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας 
Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας για γυναίκες 36-64 
ετών» του Επιχειρησιακού Προγράμματος Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων 
(ΕΠΕΑΑ) - Άξονας Προτεραιότητας 1, σύμφωνα με το Παράρτημα V, που αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

 
 
5. Την απόρριψη είκοσι μιας (21) αιτήσεων χρηματοδότησης με επιχορηγούμενο 

προϋπολογισμό 660.109,47  € και συνολική δημόσια δαπάνη 660.109,47 € που 
υποβλήθηκαν στην Υποδράση 1 του Προγράμματος: «Ολοκληρωμένη 
παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της 
Επιχειρηματικότητας για γυναίκες 18-35 ετών» του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων (ΕΠΕΑΑ) - Άξονας 
Προτεραιότητας 1, σύμφωνα με το Παράρτημα VΙ, που αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας, λόγω μη συμπλήρωσης της απαιτούμενης βαθμολογίας 
ένταξης όπως αυτή διαμορφώθηκε με την με Α.Π. 5794/1403/A2/23.08.2013 
Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας . 

 
 
6. Την απόρριψη πενήντα πέντε (55) αιτήσεων χρηματοδότησης με επιχορηγούμενο 

προϋπολογισμό 1.686.864,32 € και συνολική δημόσια δαπάνη 1.686.864,32 € που 
υποβλήθηκαν στην Υποδράση 2 του Προγράμματος: «Ολοκληρωμένη 
παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της 
Επιχειρηματικότητας για γυναίκες 36-64 ετών» του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων (ΕΠΕΑΑ) - Άξονας 
Προτεραιότητας 1, σύμφωνα με το Παράρτημα VIΙ, που αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας, λόγω μη συμπλήρωσης της απαιτούμενης βαθμολογίας 
ένταξης όπως αυτή διαμορφώθηκε με την με Α.Π. 5794/1403/A2/23.08.2013 
Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας. 

 
 
7. Ο ΕΦΕΠΑΕ θα αποστείλει για κάθε δυνητικό δικαιούχο σχετικές εγκριτικές ή 

απορριπτικές επιστολές. Συγκεκριμένα στην περίπτωση των ενταγμένων έργων θα 
αναφέρεται το τελικά εγκεκριμένο φυσικό και οικονομικό αντικείμενο καθώς και η 
αιτιολογία για τις τυχόν περικοπές σε σχέση με τον υποβαλλόμενο προϋπολογισμό. 
Στην περίπτωση των απορριφθέντων Αιτήσεων Χρηματοδότησης σχετικό αναλυτικό 
έγγραφο με τους λόγους απόρριψης. 

 
 

8. Για τις αιτήσεις χρηματοδότησης των κατηγοριών 1 και 2 θα πρέπει το αργότερο 
μέχρι τις 29.08.2014 να υποβληθούν όλα τα δικαιολογητικά που αναγράφονται στο 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ του Οδηγού του Προγράμματος,  Κεφάλαιο Β «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΗΣ ΠΡΟΤΑΣΗΣ» με τις εξής εξαιρέσεις: 
 Δικαιολογητικά νόμιμης λειτουργίας υπ. αρ. 4 (άδεια λειτουργίας της επιχείρησης 

ή άλλα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν τη νόμιμη λειτουργία της επιχείρησης) 
πρέπει να προσκομιστούν μέχρι την τελευταία εκταμίευση της δημόσιας 
επιχορήγησης.  

 Στοιχεία νέου απασχολούμενου προσωπικού υπ. Αρ. 6 πρέπει να 
προσκομιστούν μέχρι την πρώτη εκταμίευση της δημόσιας επιχορήγησης. 

 
Η προθεσμία της 29.08.2014 είναι οριστική και μη τήρησή της οδηγεί σε 
απένταξη του έργου.   



 
6 

 
Σε περίπτωση αποστολής των δικαιολογητικών με ταχυδρομείο ή με υπηρεσία 
ταχυμεταφορών λαμβάνεται υπ΄όψιν η ημερομηνία παράδοσης του φακέλου στο 
ταχυδρομείο ή την υπηρεσία ταχυμεταφορών προς αποστολή.  

 
 
9. Σε κάθε περίπτωση τα υποβληθέντα δικαιολογητικά του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΙΙΙ του Οδηγού 

του Προγράμματος,  Κεφάλαιο Β «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ», δεν θα πρέπει να αλλοιώνουν τις προϋποθέσεις ένταξης του έργου στο 
πρόγραμμα.  

 
 
10. Για τις δικαιούχους των ΤοπΣΑ (ή ΤΟΠΕΚΟ), των οποίων τα επενδυτικά σχέδια ανήκουν 

στις κατηγορίες των Παραρτημάτων ΙΙ και ΙΙΙ της παρούσας, και  οι οποίες κατά την 
υποβολή της πρότασης δεν έχουν υποβάλλει Βεβαίωση της Αναπτυξιακής Σύμπραξης για 
συμμετοχή στο σχέδιο ΤοπΣΑ (ή ΤΟΠΕΚΟ), θα πρέπει μέχρι τις 29.08.2014  να 
υποβάλλουν την απαιτούμενη Βεβαίωση. 

 
 
11. Τη δημοσίευση της απόφασης αυτής στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ www.efepae.gr, 
του ΕΠΕΑΑ www.epeaa.gr. 

 
 
 

Ο Υπουργός 
Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 

 
 
 

      Κωνσταντίνος Χατζηδάκης 
 

  
 
 
 
 
Συνημμένα: 
1. Παράρτημα Ι  
2. Παράρτημα ΙΙ 
3. Παράρτημα ΙΙΙ 
4. Παράρτημα ΙV 
5. Παράρτημα V 
6. Παράρτημα VΙ 
7. Παράρτημα VΙΙ 

 
 
Κοινοποίηση: 
 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα  
 ΥΠΑΑΝ, Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα 
 ΥΠΑΑΝ, Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα 
 ΕΦΕΠΑΕ 
 ΕΥΔ ΕΠΕΑΑ 
 
Εσωτερική διανομή: 
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα 
 Μονάδες Α1, Β3, Γ, Δ 
 



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I
Υποδράσεις 1 και 2 

Προτάσεις προς Αξιολόγηση

Α/Α Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
1 ΑΑΓ1-00144                    ΠΟΥΡΔΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ   ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
2 ΑΑΓ1-00634                    ΒΕΛΙΚΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
3 ΑΑΓ1-00680                    ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΛΙΤΣΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
4 ΑΑΓ1-00793                    ΠΑΦΗ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
5 ΑΑΓ1-01678                    ΜΕΓΑΡΧΙΩΤΗ ΑΓΛΑΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
6 ΑΑΓ1-01804                    ΜΟΥΣΤΑΚΕ ΜΠΛΕΡΙΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
7 ΑΑΓ1-02392                    ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
8 ΑΑΓ1-02564                    ΚΟΥΤΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
9 ΑΑΓ1-02573                    ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

10 ΑΑΓ1-02594                    ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
11 ΑΑΓ1-02876                    ΤΣΙΒΕΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
12 ΑΑΓ1-03054                    ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΣΕΡΕΛΕΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
13 ΑΑΓ1-03182                    ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
14 ΑΑΓ1-03543                    ΑΛΤΖΑΪΟΥΣΙ ΑΛΕΞΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
15 ΑΑΓ1-03590                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΙΩΜΟΥ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
16 ΑΑΓ1-03623                    ΤΣΙΓΓΑΝΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
17 ΑΑΓ1-03991                    ΓΟΥΡΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
18 ΑΑΓ1-04207                    ΡΟΚΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
19 ΑΑΓ1-04440                    ΠΟΡΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
20 ΑΑΓ1-04462                    ΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
21 ΑΑΓ1-04832                    ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
22 ΑΑΓ1-04974                    ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
23 ΑΑΓ1-05044                    ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
24 ΑΑΓ1-05180                    ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
25 ΑΑΓ1-05271                    ΣΚΡΙΜΠΑ ΑΛΕΞΙΑ-ΕΛΕΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
26 ΑΑΓ1-05405                    ΖΩΗ  ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
27 ΑΑΓ1-05422                    ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
28 ΑΑΓ1-05578                    ΒΟΥΖΙΑΝΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
29 ΑΑΓ1-06037                    ΓΕΡΓΕΦΗ ΜΑΡΙΟΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
30 ΑΑΓ1-06139                    ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
31 ΑΑΓ1-06198 ΠΟΤΣΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
32 ΑΑΓ2-00055                    ΑΝΣΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
33 ΑΑΓ2-00221                    ΒΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
34 ΑΑΓ2-00229                    ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
35 ΑΑΓ2-00240                    KAΠΠΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
36 ΑΑΓ2-00283                    ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
37 ΑΑΓ2-00305                    ΖΙΩΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
38 ΑΑΓ2-00323                    ΧΑΛΟΥΛΗ ΒΑΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
39 ΑΑΓ2-00391                    ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
40 ΑΑΓ2-00412                    ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
41 ΑΑΓ2-00432                    Virabase ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
42 ΑΑΓ2-00480                    ΠΑΛΛΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
43 ΑΑΓ2-00544                    ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
44 ΑΑΓ2-00579                    ΚΟΘΩΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
45 ΑΑΓ2-00608                    ΟΡΦΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
46 ΑΑΓ2-00609                    ΚΑΡΙΠΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
47 ΑΑΓ2-00640 ΚΑΜΕΛΙΑ ΒΑΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
48 ΑΑΓ2-00696                    ΤΑΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

49 ΑΑΓ2-00839                    ΜΑΡΙΝΚΟΒΙΤΣ ΝΑΤΑΛΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

50 ΑΑΓ2-00932                    ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
51 ΑΑΓ2-00966                    ΦΑΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
52 ΑΑΓ2-00988                    ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
53 ΑΑΓ2-01015                    ΠΙΠΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
54 ΑΑΓ2-01029                    ΜΗΤΡΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΙΤΣΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Page 1



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I
Υποδράσεις 1 και 2 

Προτάσεις προς Αξιολόγηση

Α/Α Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
55 ΑΑΓ2-01035                    ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
56 ΑΑΓ2-01044                    ΝΑΒΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
57 ΑΑΓ2-01054                    ΦΕΡΒΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
58 ΑΑΓ2-01234                    ΚΑΚΕΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
59 ΑΑΓ2-01277                    ΑΝΝΑ ΜΕΡΤΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
60 ΑΑΓ2-01355                    ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
61 ΑΑΓ2-01433                    ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΘΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
62 ΑΑΓ2-01455 ΑΛΚΜΙΝΗ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
63 ΑΑΓ2-01471                    ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
64 ΑΑΓ2-01488                    ΣΠΑΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
65 ΑΑΓ2-01533 ΤΖΟΥΡΑΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
66 ΑΑΓ2-01551                    ΦΕΛΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
67 ΑΑΓ2-01556 ΚΑΛΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
68 ΑΑΓ2-01644 EGLANTINA RAMAJ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
69 ΑΑΓ2-01808                    ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
70 ΑΑΓ2-01881                    ΚΑΙΣΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
71 ΑΑΓ2-01916 ΚΑΡΥΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
72 ΑΑΓ2-01928                    ΒΕΔΟΥΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
73 ΑΑΓ2-01952                    ΣΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
74 ΑΑΓ2-01973                    ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
75 ΑΑΓ2-02017                    ΓΟΡΔΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
76 ΑΑΓ2-02026                    KANT KAREN MARCELLA JOSE ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
77 ΑΑΓ2-02031                    ΤΣΑΝΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
78 ΑΑΓ2-02055                    ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
79 ΑΑΓ2-02069                    ΧΑΙΔΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
80 ΑΑΓ2-02076                    "ΕΛΛΗΝΩΝ ΒΡΩΣΙΣ" ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
81 ΑΑΓ2-02246                    ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
82 ΑΑΓ2-02299                    ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

83 ΑΑΓ2-02308                    
ΑΘΗΝΑ ΚΑΜΙΝΑΡΗ - ΕΥ 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΕΙΝ
ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

84 ΑΑΓ2-02339                    ΤΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
85 ΑΑΓ2-02340                    ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
86 ΑΑΓ2-02407                    MIGLENA LAZARSKA ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
87 ΑΑΓ2-02449                    ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

88 ΑΑΓ2-02475
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΑΡΧΟΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

89 ΑΑΓ2-02493                    ΣΕΡΕΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
90 ΑΑΓ2-02495                    ΠΙΤΣΙΛΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
91 ΑΑΓ2-02573                    ΜΠΟΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
92 ΑΑΓ2-02587 ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
93 ΑΑΓ2-02602                    ΒΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
94 ΑΑΓ2-02649                    ΠΑΤΕΛΟΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
95 ΑΑΓ2-02661                    ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
96 ΑΑΓ2-02664                    ΧΑΡΜΠΑ ΒΑΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
97 ΑΑΓ2-02716                    ΤΖΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
98 ΑΑΓ2-02721                    ΝΤΕΜΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
99 ΑΑΓ2-02868                    MARINOVA ATANASKA ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

100 ΑΑΓ2-02916                    ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
101 ΑΑΓ2-02947                    ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

102 ΑΑΓ2-02982                    ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

103 ΑΑΓ2-02985                    ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

104 ΑΑΓ2-02986 ΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ
ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Page 2



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I
Υποδράσεις 1 και 2 

Προτάσεις προς Αξιολόγηση

Α/Α Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
105 ΑΑΓ2-03002                    ΜΠΡΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

106 ΑΑΓ2-03008                    ΚΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

107 ΑΑΓ2-03018                    ΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
108 ΑΑΓ2-03072                    ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
109 ΑΑΓ2-03120                    ΧΑΡΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

110 ΑΑΓ2-03157                    ΓΕΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

111 ΑΑΓ2-03194                    ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
112 ΑΑΓ2-03202                    ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
113 ΑΑΓ2-03322                    ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
114 ΑΑΓ2-03356                    ΚΕΦΑΛΟΝΙΚΑ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
115 ΑΑΓ2-03377                     ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
116 ΑΑΓ2-03404                    ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
117 ΑΑΓ2-03415                    ΛΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

118 ΑΑΓ2-03442 ΠΑΠΑΣΤΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

119 ΑΑΓ2-03482                    ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
120 ΑΑΓ2-03500 ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΤΙΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
121 ΑΑΓ2-03508                    ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

122 ΑΑΓ2-03512                    ΠΛΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

123 ΑΑΓ2-03541                    ΚΑΡΑΔΟΥΚΑ ΟΛΓΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

124 ΑΑΓ2-03551 ΓΕΩΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

125 ΑΑΓ2-03621                    ΜΕΛΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
126 ΑΑΓ2-03652                    ΟΡΦΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
127 ΑΑΓ2-03672                    ΒΑΡΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

128 ΑΑΓ2-03680                    ΣΕΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

129 ΑΑΓ2-03697 ΤΑΒΟΥΛΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

130 ΑΑΓ2-03770 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

131 ΑΑΓ2-03798                    ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
132 ΑΑΓ2-03843                    ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
133 ΑΑΓ2-03983                    ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
134 ΑΑΓ2-03991                    ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
135 ΑΑΓ2-04077                    ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΣΣΑΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
136 ΑΑΓ2-04190                    ΚΟΥΤΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
137 ΑΑΓ2-04193                    ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

138 ΑΑΓ2-04196                    ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

139 ΑΑΓ2-04197                    ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΣΑΠΑΡΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
140 ΑΑΓ2-04297                    ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
141 ΑΑΓ2-04328                    ΦΑΝΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
142 ΑΑΓ2-04473 ΠΕΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
143 ΑΑΓ2-04542                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
144 ΑΑΓ2-04582                    ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
145 ΑΑΓ2-04592                    ΒΑΣΜΑΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
146 ΑΑΓ2-04667                    ΣΤΑΜΑΤΗ ΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
147 ΑΑΓ2-04719                    ΞΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
148 ΑΑΓ2-04794                    ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

149 ΑΑΓ2-05029                    ΜΠΙΘΑ ΓΕΩΡ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

150 ΑΑΓ2-05108 ΜΠΑΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
151 ΑΑΓ2-05161                    ΚΟΡΔΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
152 ΑΑΓ2-05205                    ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Page 3



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II. ΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

Α/Α Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)
Συνολική 

Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

1 ΑΑΓ1-00680                    ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΛΙΤΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 90,4 32.000,00 €

2 ΑΑΓ1-03590                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΙΩΜΟΥ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 88,8 32.000,00 €

3 ΑΑΓ1-04832                    ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΗΠΕΙΡΟΣ 88,4 31.350,00 €

4 ΑΑΓ1-01678                    ΜΕΓΑΡΧΙΩΤΗ ΑΓΛΑΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86,8 31.980,00 €

5 ΑΑΓ1-04207                    ΡΟΚΚΑ ΣΟΦΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86,4 32.000,00 €

6 ΑΑΓ1-04440                    ΠΟΡΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 84,8 32.000,00 €

7 ΑΑΓ1-00793                    ΠΑΦΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,6 32.000,00 €

8 ΑΑΓ1-02392                    ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 81,6 31.870,00 €

9 ΑΑΓ1-03623                    ΤΣΙΓΓΑΝΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,6 32.000,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 287.200,00 €

Page 1



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙII. ΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

A/A Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)
Συνολική 

Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

1 ΑΑΓ2-01881                    ΚΑΙΣΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 89,2 32.000,00 €

2 ΑΑΓ2-00609                    ΚΑΡΙΠΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 88,4 32.000,00 €

3 ΑΑΓ2-01035                    ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 88,4 31.992,60 €

4 ΑΑΓ2-03770                    ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 88,4 32.000,00 €

5 ΑΑΓ2-01044                    ΝΑΒΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 88 31.980,00 €

6 ΑΑΓ2-00305                    ΖΙΩΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 87,6 32.000,00 €

7 ΑΑΓ2-00839                    
ΜΑΡΙΝΚΟΒΙΤΣ ΝΑΤΑΛΙΑ - 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 87,6 32.000,00 €

8 ΑΑΓ2-01644                    EGLANTINA RAMAJ ΗΠΕΙΡΟΣ 87,6 32.000,00 €

9 ΑΑΓ2-03442                    ΠΑΠΑΣΤΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 87,6 28.741,43 €

10 ΑΑΓ2-02449                    ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 87,2 32.000,00 €

11 ΑΑΓ2-03991                    ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗ 86,8 32.000,00 €

12 ΑΑΓ2-04473                    ΠΕΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ 86,8 32.000,00 €

Page 1



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙII. ΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

A/A Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)
Συνολική 

Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

13 ΑΑΓ2-02069                    ΧΑΙΔΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86,4 31.980,00 €

14 ΑΑΓ2-02475                    
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΑΡΧΟΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 86,4 32.000,00 €

15 ΑΑΓ2-02602                    ΒΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86,4 32.000,00 €

16 ΑΑΓ2-03356                    ΚΕΦΑΛΟΝΙΚΑ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 86,4 32.000,00 €

17 ΑΑΓ2-00696                    ΤΑΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86 32.000,00 €

18 ΑΑΓ2-03120                    ΧΑΡΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 86 32.000,00 €

19 ΑΑΓ2-04197                    ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΣΑΠΑΡΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 86 31.722,68 €

20 ΑΑΓ2-02716                    ΤΖΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,6 31.100,00 €

21 ΑΑΓ2-01808                    ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,2 32.000,00 €

22 ΑΑΓ2-03002                    ΜΠΡΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 85,2 32.000,00 €

23 ΑΑΓ2-03983                    ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 85,2 32.000,00 €

24 ΑΑΓ2-00391                    ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84,8 32.000,00 €

Page 2



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙII. ΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

A/A Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)
Συνολική 

Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

25 ΑΑΓ2-00412                    ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 84,4 32.000,00 €

26 ΑΑΓ2-02031                    ΤΣΑΝΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84,4 32.000,00 €

27 ΑΑΓ2-02986                    ΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 84,4 32.000,00 €

28 ΑΑΓ2-03194                    ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 84 32.000,00 €

29 ΑΑΓ2-01433                    ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΘΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,6 32.000,00 €

30 ΑΑΓ2-02649                    ΠΑΤΕΛΟΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,6 32.000,00 €

31 ΑΑΓ2-03551                    ΓΕΩΡΓΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 83,6 32.000,00 €

32 ΑΑΓ2-00055                    ΑΝΣΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 83,2 32.000,00 €

33 ΑΑΓ2-01234                    ΚΑΚΕΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,2 32.000,00 €

34 ΑΑΓ2-04196                    ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 83,2 24.240,00 €

35 ΑΑΓ2-01471                    ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82,4 32.000,00 €

36 ΑΑΓ2-05205                    ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 82,4 32.000,00 €

Page 3



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙII. ΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

A/A Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)
Συνολική 

Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

37 ΑΑΓ2-01928                    ΒΕΔΟΥΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82 32.000,00 €

38 ΑΑΓ2-02947                    ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82 31.080,00 €

39 ΑΑΓ2-03508                    ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82 32.000,00 €

40 ΑΑΓ2-03798                    ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΗΠΕΙΡΟΣ 82 20.630,00 €

41 ΑΑΓ2-00229                    ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΗΠΕΙΡΟΣ 81,6 32.000,00 €

42 ΑΑΓ2-02573                    ΜΠΟΓΗ ΜΑΡΙΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 81,6 32.000,00 €

43 ΑΑΓ2-03697                    ΤΑΒΟΥΛΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 81,6 32.000,00 €

44 ΑΑΓ2-00579                    ΚΟΘΩΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,2 30.800,00 €

45 ΑΑΓ2-00988                    ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 81,2 32.000,00 €

46 ΑΑΓ2-01029                    ΜΗΤΡΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΙΤΣΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 81,2 32.000,00 €

47 ΑΑΓ2-01054                    ΦΕΡΒΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 81,2 32.000,00 €

48 ΑΑΓ2-03843                    ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,2 22.180,00 €

Page 4



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙII. ΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

A/A Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)
Συνολική 

Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

49 ΑΑΓ2-04542                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 81,2 32.000,00 €

50 ΑΑΓ2-01556                    ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΛΛΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 80,8 31.997,64 €

51 ΑΑΓ2-02407                    MIGLENA LAZARSKA ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 80,8 31.700,00 €

52 ΑΑΓ2-02664                    ΧΑΡΜΠΑ ΒΑΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 80,8 32.000,00 €

53 ΑΑΓ2-04592                    ΒΑΣΜΑΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 80,8 29.300,00 €

54 ΑΑΓ2-04667                    ΣΤΑΜΑΤΗ ΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 80,8 31.702,78 €

55 ΑΑΓ2-03512                    ΠΛΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 80,4 32.000,00 €

56 ΑΑΓ2-03541                    ΚΑΡΑΔΟΥΚΑ ΟΛΓΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 80,4 31.950,06 €

57 ΑΑΓ2-02495                    ΠΙΤΣΙΛΚΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 80 25.850,00 €

58 ΑΑΓ2-01015                    ΠΙΠΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 79,6 32.000,00 €

59 ΑΑΓ2-01952                    ΣΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 79,2 24.952,78 €

60 ΑΑΓ2-01973                    ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 79,2 30.061,00 €

Page 5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙII. ΕΝΤΑΓΜΕΝΑ ΕΡΓΑ
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

A/A Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)
Συνολική 

Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

61 ΑΑΓ2-02339                    ΤΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 79,2 32.000,00 €

62 ΑΑΓ2-02721                    ΝΤΕΜΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 79,2 31.144,00 €

63 ΑΑΓ2-05108                    ΜΠΑΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 79,2 31.955,86 €

64 ΑΑΓ2-03202                    ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 78,8 32.000,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 1.993.060,83 €

Page 6



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV. ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

(Λόγω βαθμολογίας κάτω του ορίου )

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)

Συνολική 
Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

1 ΑΑΓ1-05405       ΖΩΗ  ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 38 18.742,33 €

Page 1



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V. ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

(Λόγω βαθμολογίας κάτω του ορίου)

A/A Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml) Συνολική Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

1 ΑΑΓ2-01533                    ΑΝΤΩΝΙΑ ΤZΟΥΡΑΛΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 49,6 32.000,00 €

2 ΑΑΓ2-04328                    ΦΑΝΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 48 32.000,00 €

Page 1



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VΙ. ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

(Λόγω μη συμπλήρωσης της απαιτούμενης βαθμολογίας ένταξης)

A/A Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)
Συνολική 

Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

1 ΑΑΓ1-00634                    ΒΕΛΙΚΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 80,8 31.461,04  

2 ΑΑΓ1-03991                    ΓΟΥΡΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 80,8 32.000,00  

3 ΑΑΓ1-06198                    ΠΟΤΣΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 80,4 32.000,00  

4 ΑΑΓ1-03543                    ΑΛΤΖΑΪΟΥΣΙ ΑΛΕΞΙΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 79,6 32.000,00  

5 ΑΑΓ1-04462                    ΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 79,6 30.801,75  

6 ΑΑΓ1-02876                    ΤΣΙΒΕΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 78,4 31.999,98  

7 ΑΑΓ1-04974                    ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 78,4 32.000,00  

8 ΑΑΓ1-03182                    ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 76,8 32.000,00  

9 ΑΑΓ1-00144                    ΠΟΥΡΔΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ   ΘΕΣΣΑΛΙΑ 75,6 30.492,78  

10 ΑΑΓ1-01804                    ΜΟΥΣΤΑΚΕ ΜΠΛΕΡΙΝΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 75,6 31.640,00  

11 ΑΑΓ1-06139                    ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 75,6 28.610,00  

12 ΑΑΓ1-02594                    ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 75,2 31.890,00  

Page 1



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VΙ. ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
Υποδράση 1 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

(Λόγω μη συμπλήρωσης της απαιτούμενης βαθμολογίας ένταξης)

A/A Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)
Συνολική 

Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

13 ΑΑΓ1-06037                    ΓΕΡΓΕΦΗ ΜΑΡΙΟΛΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 74 32.000,00  

14 ΑΑΓ1-02573                    ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 61,6 31.330,00  

15 ΑΑΓ1-05180                    ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΑΡΔΑΡΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 58,4 27.894,00  

16 ΑΑΓ1-05578                    ΒΟΥΖΙΑΝΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 58 31.999,96  

17 ΑΑΓ1-02564                    ΚΟΥΤΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 56 32.000,00  

18 ΑΑΓ1-03054                    ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΣΕΡΕΛΕΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 54,8 32.000,00  

19 ΑΑΓ1-05044                    ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 51,6 31.990,00  

20 ΑΑΓ1-05422                    ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 50,4 32.000,00  

21 ΑΑΓ1-05271                    ΣΚΡΙΜΠΑ ΑΛΕΞΙΑ-ΕΛΕΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 50 31.999,96  

ΣΥΝΟΛΟ 660.109,47  

Page 2



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VIΙ. ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

(Λόγω μη συμπλήρωσης της απαιτούμενης βαθμολογίας ένταξης)

A/A Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)
Συνολική 

Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

1 ΑΑΓ2-03415                    ΛΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 78,4 30.600,00  

2 ΑΑΓ2-02017                    ΓΟΡΔΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 78 32.000,00  

3 ΑΑΓ2-00283                    ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 77,6 31.999,88  

4 ΑΑΓ2-02055                    ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 77,6 31.991,20  

5 ΑΑΓ2-02661                    ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 77,6 28.185,00  

6 ΑΑΓ2-03322                    ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 77,6 32.000,00  

7 ΑΑΓ2-02076                    "ΕΛΛΗΝΩΝ ΒΡΩΣΙΣ" ΘΕΣΣΑΛΙΑ 77,2 31.885,00  

8 ΑΑΓ2-03018                    ΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 76,8 31.640,00  

9 ΑΑΓ2-02916                    ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 76,4 32.000,00  

10 ΑΑΓ2-00480                    ΠΑΛΛΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 76 32.000,00  

11 ΑΑΓ2-00966                    ΦΑΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 76 32.000,00  

Page 1



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VIΙ. ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

(Λόγω μη συμπλήρωσης της απαιτούμενης βαθμολογίας ένταξης)

A/A Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)
Συνολική 

Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

12 ΑΑΓ2-04719                    ΞΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 76 32.000,00  

13 ΑΑΓ2-00221                    ΒΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 75,6 32.000,00  

14 ΑΑΓ2-00608                    ΟΡΦΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 75,6 32.000,00  

15 ΑΑΓ2-04077                    ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΣΣΑΝΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 75,6 30.000,00  

16 ΑΑΓ2-04582                    ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 75,2 31.000,00  

17 ΑΑΓ2-05029                    ΜΠΙΘΑ ΓΕΩΡ ΕΛΕΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 75,2 31.652,78  

18 ΑΑΓ2-01488                    ΣΠΑΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 74,8 32.000,00  

19 ΑΑΓ2-01551                    ΦΕΛΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 74,8 32.000,00  

20 ΑΑΓ2-03008                    ΚΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 74,8 32.000,00  

21 ΑΑΓ2-01355                    ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 74,8 32.000,00  

22 ΑΑΓ2-02587                    Δήμου Ελένη ΗΠΕΙΡΟΣ 74,4 32.000,00  

Page 2



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VIΙ. ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

(Λόγω μη συμπλήρωσης της απαιτούμενης βαθμολογίας ένταξης)

A/A Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)
Συνολική 

Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

23 ΑΑΓ2-03404                    ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 74,4 32.000,00  

24 ΑΑΓ2-03672                    ΒΑΡΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 74 30.280,00  

25 ΑΑΓ2-04193                    ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 74 32.000,00  

26 ΑΑΓ2-03621                    ΜΕΛΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 73,2 32.000,00  

27 ΑΑΓ2-02340                    ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 72,8 32.000,00  

28 ΑΑΓ2-03652                    ΟΡΦΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 72,8 21.975,00  

29 ΑΑΓ2-02299                    ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 72,4 32.000,00  

30 ΑΑΓ2-03072                    ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 72,4 27.600,00  

31 ΑΑΓ2-03500                    ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΤΙΝΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 72,4 32.000,00  

32 ΑΑΓ2-03680                    ΣΕΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 70,4 32.000,00  

33 ΑΑΓ2-04297                    ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 70,4 31.400,00  

Page 3



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VIΙ. ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

(Λόγω μη συμπλήρωσης της απαιτούμενης βαθμολογίας ένταξης)

A/A Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)
Συνολική 

Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

34 ΑΑΓ2-03482                    ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 68 31.480,00  

35 ΑΑΓ2-00932                    ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 67,6 31.992,00  

36 ΑΑΓ2-00640                    ΒΑΝΑ ΚΑΜΕΛΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 64 32.000,00  

37 ΑΑΓ2-02308                    
ΑΘΗΝΑ ΚΑΜΙΝΑΡΗ - ΕΥ 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΕΙΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 64 19.886,00  

38 ΑΑΓ2-01277                    ΑΝΝΑ ΜΕΡΤΗ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 63,6 32.000,00  

39 ΑΑΓ2-05161                    ΚΟΡΔΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 63,6 32.000,00  

40 ΑΑΓ2-01455                    ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΚΜΙΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 61,2 31.950,00  

41 ΑΑΓ2-01916                    ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΑΡΥΔΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 60,8 31.854,80  

42 ΑΑΓ2-00432                    Virabase ΘΕΣΣΑΛΙΑ 58,8 28.399,20  

43 ΑΑΓ2-00323                    ΧΑΛΟΥΛΗ ΒΑΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 57,2 31.988,90  

44 ΑΑΓ2-03377                    ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 56,8 31.999,96  

Page 4



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VIΙ. ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
Υποδράση 2 - 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου 1

(Λόγω μη συμπλήρωσης της απαιτούμενης βαθμολογίας ένταξης)

A/A Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Περιφέρεια (xml)
Συνολική 

Βαθμολογία Επιχορηγούμενος Π/Υ

45 ΑΑΓ2-02493                    ΣΕΡΕΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 56,4 31.722,78  

46 ΑΑΓ2-04190                    ΚΟΥΤΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 56 32.000,00  

47 ΑΑΓ2-00240                    KAΠΠΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΠΕΙΡΟΣ 55,6 32.000,00  

48 ΑΑΓ2-02868                    MARINOVA ATANASKA ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 55,2 32.000,00  

49 ΑΑΓ2-03157                    ΓΕΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 55,2 20.000,00  

50 ΑΑΓ2-02982                    ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 54 20.000,00  

51 ΑΑΓ2-02026                    KANT KAREN MARCELLA JOSE ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 52,8 31.942,00  

52 ΑΑΓ2-02246                    ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 52,8 31.710,00  

53 ΑΑΓ2-04794                    ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 52,4 30.410,00  

54 ΑΑΓ2-00544                    ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 51,6 27.319,82  

55 ΑΑΓ2-02985                    ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 50 32.000,00  

ΣΥΝΟΛΟ 1.686.864,32  

Page 5


